Протокол

 проведения публичных слушаний по исполнению

бюджета муниципального образования «город Избербаш»

за 2021 год.

Дата проведения: 13.06.2022 г.

Время проведения: 17:00 ч.

Место проведения: г.Избербаш, пл. Ленина, 2, конференц зал в здании

администрации г. Избербаш.

Присутствовали: Заместитель главы администрации городского округа

«город Избербаш» - Рабаданов Н.М., председатель и заместитель председателя

Собрания депутатов городского округа «город Избербаш», сотрудники

администрации городского округа «город Избербаш», жители городского

округа «город Избербаш».

Зарегистрировано:  8 человек.

Председательствовал: Рабаданов Нариман Магомедович -Заместитель

главы администрации городского округа «город Избербаш».

Секретариат:  Амирбекова Татьяна Хизриевна – Председатель КСК.

Голосование  «за» - единогласно.

Проведение публичных слушаний по исполнению бюджета

муниципального образования «город Избербаш» за 2021 год  осуществлялось в

соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования "город Избербаш", Положением о бюджетном процессе в

городском округе "город Избербаш".

Председательствующий открыл слушания и сообщил, что

рассматривается проект исполнения бюджета муниципального образования

«город Избербаш» за 2021 год.

         Далее председательствующий предоставил слово заместителю

начальника Финансового управления г. Избербаш  Чартаевой Р.А., которая

охарактеризовала основные статьи решения об исполнении  бюджета,

доходную и расходную части бюджета в соответствии с порядком применения

бюджетной классификации  за 2021 год.

Участники публичных слушаний приняли к сведению проект решения

об исполнении бюджета муниципального образования «город Избербаш»  за

2021 год. Проект решения об исполнении бюджета муниципального

образования «город Избербаш» за   2021 год  в соответствии с действующим

законодательством, будет направлен на рассмотрение, на ближайшую сессию

Собрания депутатов городского округа «город Избербаш»  для принятия

решения.

  Голосование по вопросу, вынесенному на публичные слушания: «Об

исполнении бюджета  муниципального образования "город Избербаш" за 2021

год».

«за одобрение» -  8  человек  «против» - 0  «воздержался» - 0

Решение:

1. Утвердить Заключение о результатах публичных слушаний по  Решению

Собрания депутатов городского округа «город Избербаш»  «Об исполнении

бюджета  муниципального образования «город Избербаш» за 2021 год.

2. Одобрить предложенный проект об исполнении бюджета

муниципального образования «город Избербаш» за 2021 год.

  3. Обнародовать настоящий протокол, опубликовав в газете «Наш

Избербаш» и размещением на официальном сайте администрации городского

округа «город Избербаш».

Председатель собрания:                              Н.Рабаданов

Секретарь собрания:                                     Т. Амирбекова